
https://www.sodick.co.jp/

スリーロールシーター
麺・パン・お菓子の生地成型

食品向け水分率モニタ
製造ラインに組込むことでリアルタイムな品質管理が可能

上向きトレー脱パン装置
トレーをなくして脱プラ ・ 環境配慮商品の実現に

従来のPBFではできなかった柔らかくジューシーな食感を再現

連続式真空冷却装置
個食トレイのまま連続冷却

● 展示機は都合により予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。

初出展
株式会社島津製作所との共同出展装置 小麦グルテン由来の次世代PBF（プラントベースフード）

■ フラカルネ

×

ビーガンにも■ 調理例

2024年 6月4日（火）～7日（金）
10：00～ 17：00

[ 日時 ]

東京ビッグサイト[ 会場 ]

東 3ホール　3G-69[小間番号]世界最大級の食品製造総合展2024

お客様各位

拝啓　陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では、

国際食品工業展「FOOMA JAPAN 2024」（東京ビッグサイト）に新しい機械設備等を出展いたします。
食文化の発展と成長のため、さらに進化した食品設備をご覧いただきたいと存じます。
お忙しいとは存じますが、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。
社員一同、心よりお待ちいたしております。

敬　具
執行役員
食品機械事業部 副事業部長 岩尾 健一株式会社 ソディック


